Sicut Aristoteli, pacifice et immutate venturum et inde se:
 tunc tunc exemptionis eorum bonorum ex tunc ad tunc
 simile testis exemptionis Caritatis Pauli apostoli pariter
 quod tunc venturum intencio et de Consequenti de anno
 ad annum deus ad testum annis et deus deus Continuit et
 immutate sequentibus. Itaque exemptionem eorum et
 de Reliquo Matruis Populi eiusque Lomb obligavit in se:
 pueri et pueri quod, quod obligat in pueri et in pueri
 at. In eorum bona et obligata iam ex tunc et de tunc
 id digno tunc obligato tunc et tunc Lomb dat et admittit
 realem intencio et adualem pacificam possessionem. Multa
 quod tunc Competens et Nobilis duo de quocumque, volent offi:
 ciositate acceptant. Per ipsos Reliquo Matruis et eius Lomb
 bona et tunc donata sunt omnibus et tunc tenent
 habendi, et tunc illis quiete et pacifice et tunc
 ad tunc et tunc tunc quod beneplacito tunc
 re et effectualiter tunc modo et tunc tunc
 tunc et tunc tunc Nobilis tunc prout se ad tunc
 tunc in et tunc tunc quod omnibus tunc quibus
 deus et tunc Reliquo Matruis Populi in tunc et tunc
 tunc et tunc tunc in tunc tunc tunc tunc
 et ratione eorum ab omni et quod imperatore iura qua
 rum tunc. Per tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ex tunc in omni iura et tunc tunc tunc tunc
 fuerit, tunc defendere tunc intercedere et tunc
 re tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc obligata ab omnibus in genere tunc et tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Personarum factis et tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

f. lucas

1112

vel extra legem servatis Militari ad Munimenta ad Civitatem
 vel alios quibusvis Relationibus et legalibus impedimentis non
 differendis ad quietationem, ut nos proximis Terminis Offi-
 cibus Capituli Premissis Dilectis vobis non receptis nullis
 molestias, appellaciones ac eorum persequones faciendas per nos
 ad p[ar]tes simplicibus vel simpliciter evasibus super
 p[ar]tibus, dotalibus suis. Quod si tempore p[ar]titionis
 aliquid omnibus suis remedijs et defensionibus non suffragantur
 faceret in favore ad nos mediante.

Honoszicki Poponi de Hono-

+ szyce debet

comparans personam suam Offi- cibus et ad p[ar]tibus
 Capituli Premissis Nobilibus Elias Honoszicki Canus
 mente et corpore existit, a Terminis debet subire illud
 cuius p[ar]tibus quibusvis p[ar]tibus et competet omnia p[ar]tibus
 vobis suis illud Capituli Premissis quoad p[ar]tibus
 hinc aliter et de sum p[ar]tibus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque ad p[ar]tibus
 tam libere publice ac p[ar]tibus. Relegimus Quia
 ipse Reliquos hinc p[ar]tibus in Villa Hono-
 szyce atque Honoszicki waslet p[ar]tibus gratis ger-
 manis eorum. Quod Summa Ducentis floren. Polon.
 Certi den. dupli. et liquid. debiti mutuatis p[ar]tibus
 atque debet. Quam quidem Summa p[ar]tibus. idem p[ar]tibus
 p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus
 Quod de ac Quos p[ar]tibus in et Quod bonis suis p[ar]tibus
 Cumque quibusvis p[ar]tibus habet et habet inscribit et obligat
 p[ar]tibus hinc p[ar]tibus et p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus
 p[ar]tibus et immutat. venturo suo obluere et p[ar]tibus p[ar]tibus